Guayaquil, 22 de marzo del 2007

Señor Ingeniero Wladimir Reinaldo Fuentes Cárdenas Ciudad



80567 M. 98

De mis consideraciones

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que el día de hoy, la Junta General de Accionistas de la Cía. PINZATU S.A., tuvo el acierto de reelegirlo a usted para que ocupe el cargo de Presidente de la Compañía, por el plazo de cinco años más y mantendrá la representación legal, judicial y extrajudicial, que ejercerá de forma individual conforme a los estatutos sociales de la compañía. Al margen de la inscripción respectiva, este nombramiento entró en vigencia a partir del 5 de julio del 2006, fecha en la cual expiró su anterior nombramiento inscrito en el Registro Mercantil el 2 de Agosto del año 2001.

La Compañía PINZATU S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Vigésima Quinta del Cantón Guayaquil. Abogado Segundo Zurita Zambrano, con fecha 15 de septiembre de 1998 e inscrita en el Registro Mercantil el 20 de octubre de 1998.

Atentamente

Nancy Fuentes Cárdenas

Secretaria Ad – hoc

Razón: acepto el cargo de Presidente de la compañía PINZATU S.A., ecuatoriano y domiciliado en las calles El Oro 2634 y Gallegos Lara, de la ciudad de Guayaquil.

Guayaquil, 22 de marzo de 2007

Ing. Wladimir Fuentes Cárdenas

C. I. 0907049001

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintidos de Marzo del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía PINZATU S.A., a favor de WLADIMIR REINALDO FUENTES CARDENAS, a foja 31.216, Registro Mercantil número 5.734.

ORDEN: 15677









REVISADO POR: MF



San Cadura to

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA